[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область

Окуловский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БОРОВЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.12.2023  № 121
п. Боровенка

О внесении изменений в

структуру администрации

Боровёнковского сельского

поселения

В  связи с проведением организационно-штатных ме​роприятий, направленных на оптимизацию структуры администрации Боровёнковского сельского поселения, Совет депутатов Боровёнковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести с 01.01.2024  в структуру Администрации  Боровёнковского сельского поселения, утвержденную решением Совета депутатов Боровёнковского сельского поселения от  26.04.2017 №  89 (в редакции решений 140 от 18.06.2018, от 19.09.2018 № 153, от 23.03.2021 № 20) следующие изменения:

- ввести в структуру администрации поселения 1 штатную единицу старший служащий - эксперт,

- исключить из штатного расписания 1 штатную единицу старшего служащего.

 2. Изложить структуру Администрации Боровёнковского сельского поселения в новой прилагаемой редакции.

Глава сельского поселения     Н.Г.Пискарева
«Утверждена

                                                                              решением Совета депутатов

Боровёнковского сельского

 поселения от  26.04.2017 №  89
(в редакции решений 140 от 18.06.2018,

 от 19.09.2018 № 153, от 23.03.2021 № 20)
Структура Администрации Боровёнковского сельского поселения.
пп

Разнорабочий (0,5 ед)

Ведущий  служащий эксперт

(0,1 ед)

Ведущий  служащий эксперт

 (0,9 ед)

Главный специалист – главный бухгалтер

( 1 ед)

Заместитель главы администрации

(1 ед)

уборщик служебных помещений

(0,5 ед)

Водитель

(1 ед)

Ведущий служащий эксперт

(1 ед)

Ведущий  специалист

(2 ед)

Старший служащий-эксперт  (1 ед)

Глава

Боровёнковского сельского поселения